

Bezy Mini Mix 12 sztuk

Składniki: cukier, białko jaja kurzego(albumina),skrobia kukurydziana, regulator E-330, substancja pianotwórcza E 1505, barwnik E124,E133,E102, E129, glicerol E422. Alergeny jaja i produkty pochodne Wartość energetyczna w 100g produktu Energia 1465 kj 337 kcal

Węglowodany - 82g Tłuszcz-20 Białko - 2g Barwniki E124, E102 może mieć wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci

Produkt na bazie cukru, wrażliwy na wilgoć Produkt do dekoracji ciast i tortów

Masa netto: +/-20g

Ilość sztuk w opakowaniu 12